[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

КУШУМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 января 2016 года                                                                 №1
О   предоставлении   земельных

участков в аренду ИП КФХ Шиналиеву Г.В.
           В соответствии с Федеральным Законом от 23.06.2014г. № 171- ФЗ  «О внесении изменений в Земельный Кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», пунктом 2 статьи 39.6 Земельного Кодекса РФ, статьи 9 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ (ред. от 13.07.2015) «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , рассмотрев заявление  от Шиналиева Геннадия Васильевича,  администрация Кушумского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Шиналиеву Геннадию Васильевичу (зарегистрированному по адресу: Саратовская область, г.Ершов, ул. Фруктовая, д.5, кв. 2) в аренду сроком на 5 (пять) лет без проведения торгов, земельные участки для ведения сельскохозяйственного производства:
- общей площадью 21,3305 га с кадастровым  номером 64:13:030201:64 из земель населённых пунктов,

                 - общей площадью 21,2355 га с кадастровым  номером 64:13:030401:433 из земель сельскохозяйственного назначения,

           - общей площадью 42,1060 га с кадастровым  номером 64:13:030401:432 из земель сельскохозяйственного назначения, расположенные по адресу: Саратовская область, Ершовский район, территория Кушумского муниципального образования.
Наличие ограничений на земельных участках: нет.

       3. Рекомендовать обеспечить государственную регистрацию договора аренды  на земельный участок в соответствии  с Федеральным Законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава                                                                   А. М. Заруцкий